

Ydesen Holding ApS

Smidstrupvej 22, 9760 Vrå

CVR-nr. 36 70 63 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

Andreas Ydesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ydesen Holding ApS Smidstrupvej 22 9760 Vrå
	CVR-nr.: 36 70 63 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Ydesen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	Capu ApS, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede samt associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.448 mod -4.216 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.478.619 mod 13.936.601 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-55.448	-4.216
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.405.683	4.642.896
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.309	9.228.198
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	119.841	47.976
Andre finansielle indtægter	39.841	40.739
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.069	-424
Resultat før skat	3.511.157	13.955.169
Skat af årets resultat	-32.538	-18.568
Årets resultat	3.478.619	13.936.601
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.409.992	5.526.797
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	12.127	8.354.504
Disponeret i alt	3.478.619	13.936.601

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.354.546	9.248.863
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>7.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.354.546</u>	<u>9.256.363</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.354.546</u>	<u>9.256.363</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.218.715	9.051.104
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	204.282	609.942
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	43.967
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.422.997</u>	<u>9.755.013</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>99.997</u>	<u>122.539</u>
	Værdipapirer i alt	<u>99.997</u>	<u>122.539</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.636</u>	<u>4.921</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.526.630</u>	<u>9.882.473</u>
	Aktiver i alt	<u>22.881.176</u>	<u>19.138.836</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.483.855	7.073.863
Overført resultat	11.905.718	11.893.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>22.496.073</u>	<u>19.072.754</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	348.815	0
Selskabsskat	29.162	62.332
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.376	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>385.103</u>	<u>66.082</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>385.103</u>	<u>66.082</u>
Passiver i alt	<u>22.881.176</u>	<u>19.138.836</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.069	424
	3.069	424
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.150.000	50.000
Tilgang i årets løb	2.700.000	1.900.000
Overførsel fra associerede virksomheder	0	200.000
Kostpris 31. december 2020	4.850.000	2.150.000
Opskrivninger 1. januar 2020	7.098.863	1.970.145
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.405.683	4.642.896
Overført fra associerede virksomheder	0	485.822
Opskrivninger 31. december 2020	10.504.546	7.098.863
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	15.354.546	9.248.863
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sølund Estate A/S	Vrå	100 %
Sølund ApS	Vrå	100 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	32.500	1.905.390
Afgang i årets løb	-7.500	-1.672.890
Overført til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>25.000</u>	<u>32.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-25.000	-360.645
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	821.467
Overført til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-485.822</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	0	-62.434
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>0</u>	<u>62.434</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>7.500</u>

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Capu ApS	Hjørring	50 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets gæld til pengeinstitut, 14.178 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i sit værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør: 100 t.kr.

t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 14.178 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
